中国电器工业协会防爆电器分会文件
中电协防器 [2017]  7 号
_________________________________________________________________________________________

关于召开全国防爆电气设备标准化技术委员会防爆电器分技术委员会四届一次委员会暨防爆电器行业团体标准起草工作组

                   第二次工作会议的通知

防爆电器分技术委员会委员及各相关单位：
 根据国标委标委办综合函（2016）298号文，防爆电器分标委四届委员会组成机构和委员已批复。另外，由中国电器工业协会防爆电器分会和防爆电器分标委组织制定的“爆炸性环境用防爆灯具技术要求”、“爆炸性环境场（厂）内专用机动车辆防爆改造技术规范”和“海洋工程用防爆电器设备技术要求”三项团体标准已完成标准草案。为广泛征求行业骨干企业意见，经研究定于2017年4月8日～10日在浙江省衢州市召开第二次起草工作组会议，有关事项通知如下：

一、会议内容

第三届分标委工作总结；

审议第四届分标委章程和秘书处工作细则；

讨论三项标准草稿；

确定有关标准数据的验证、调研和工作分工；

颁发第四届防爆电器分标委委员证书。

   二、会务安排
   1、会议时间：2017年4月8日  报到

                2017年4月9日～10日 开会

   2、会议地点：浙江省衢州市常山东方大酒店（地址：衢州市常山县天马街道金石东路1号）；

    3、会务费：1800元/人，住宿费自理；

    4、分标委委员技术服务费（分标委会费），会上缴纳，3000元/人；

    5、重要提示：从上海虹桥、杭州、长沙和江西南昌均有高铁到达衢州，报到当日在衢州火车站有接站。因衢州火车站距离宾馆大约40公里（没有交通车到达），务请各参会代表将会议回执于3月25日前传真到分会秘书处或发邮件至yxiud@163.com，以便安排接站。

    6、联系方式

   防爆电器分会    电话/传真   024-25839208

     联系人：  杨秀东      13066711728

               刘秀霞      18742415253

飞浦防爆电器有限公司  汪骏  13857008714

     7、第四届防爆电器分标委委员（见附件）和三项团体标准起草工作组成员务请到会；

     8、会议承办单位： 飞浦防爆电器有限公司

                       杭州吴风浙韵会展服务有限公司

                         中国电器工业协会防爆电器分会

               全国防爆电气标准化技术委员会防爆电器分技术委员会

二○一七年三月十日

抄报：中国电器工业协会

      全国防爆电气设备标准化技术委员会

                           会议回执

	工作单位

	姓    名

	性  别

	职  务

	联系电话

	传   真

	电子信箱

	 到达衢州

火车站时间

	房   间
	间数（   ）   天数 （   ）   包房（  ）     拼房（  ）

                          附件：第四届防爆电器分标委委员
	 序号
	              工作单位
	姓名

	1
	机械工业低压防爆电器产品质量监督检测中心
	樊建强

	2
	国家煤矿防爆安全产品质量监督检测中心
	刘春富

	3
	国家防爆电气产品质量监督检验中心
	穆大玉

	4
	沈阳电气传动研究所（有限公司）
	杨秀东

	5
	中海油天津化工研究设计院有限公司
	殷  红

	6
	佳木斯防爆电机研究所
	王维越

	7
	广州特种机电设备检测研究院
	王新华

	8
	八达电气有限公司
	王  钰

	9
	辽宁同创电器设备制造有限公司
	吴  兰

	10
	大庆安正防爆电气有限公司
	安家鳌

	11
	沈阳市电工防爆器材厂有限公司
	李永贺

	12
	电光防爆科技股份有限公司
	齐东迁

	13
	沈阳三丰电气有限公司
	李东久

	14
	沈阳市中兴防爆电器总厂有限公司
	李  炎

	15
	华荣科技股份有限公司
	何金田

	16
	山西汾西机电有限公司
	陈荣海

	17
	沈阳北方防爆股份有限公司
	贾春江

	18
	电光防爆科技股份有限公司
	石向才

	19
	燎原控股集团有限公司
	李林松

	20
	新黎明科技股份有限公司
	郑振晓

	21
	黑龙江煤炭职业技术学院
	李孝杰

	22
	黑龙江煤炭职业技术学院
	李  允

	23
	华荣科技股份有限公司
	王亚德

	24
	国家安全生产上海矿用设备检测检验中心
	倪春明

	25
	创正防爆电器有限公司
	黄建锋

	26
	四川华泰电气股份有限公司
	谢  伟

	27
	上海宝临防爆电器有限公司
	张学宁

	28
	成都市兴岷江电热电器有限责任公司
	谢明辉

	29
	浙江祥宏防爆电器有限公司
	张维柱

	30
	四平市四开电器设备制造有限公司
	赵淑范

	31
	沈阳华兴防爆器材有限公司
	张树杰

	32
	合隆防爆电气有限公司
	张胜余

	33
	广东加华美认证有限公司
	郭继毅

	34
	石油和化学工业电气产品防爆质量监督检验中心
	刘  兵

	35
	三一重型装备有限公司
	易梦贤

	36
	飞浦防爆电器有限公司
	刘乐军

	37
	沈阳通联电器厂有限责任公司
	邵瑞堂

	38
	三正集团股份有限公司
	张  强

	39
	天津市贝斯特防爆电器有限公司
	王申贵

	40
	沈阳广角成套电器股份有限公司
	富  鑫

	41
	天津市天矿电器设备有限公司
	张  巍

	42
	江苏尔乐电气科技有限公司
	许  勇

	43
	沈阳市凯鑫防爆电器厂
	李荣石

	44
	上海建科检验有限公司
	乔国林

	45
	江苏欧瑞防爆电气有限公司
	顾  勇